XXX系党总支毕业生党员档案清单
清查时间：  年  月  日

	序号
	党员姓名
	正式/预备
	毕业时间
	档案存放位置

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	225
	
	
	
	


注：1，清单按毕业时间先后排序

2，本表一式二份，一份提交组织部，一份总支留存。

总支盖章         系管理员签名：       组织部核查签名：

